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Nsiry KESHILLI DREJTUES

Rr. Rruga ¢ Shkronjave Nr. |, 20000 Prizren, Republika e Kosoves,
Tet:+381 (0) 29- 232 140; Email: keshilli drejtuesizium prizren. com; wwiv.uni-prizren.com

Prizren, mé 08. 02.2020

Ni bazé t& nenit 20 paragrafi 6 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” dhe nenit 6 paragrafi 1 &
Rregullores mbi punén e Késhillit Drejtues t& Universitetit “Ukshin Hoti”, thérrasé mbledhjen e
Késhillit Drejtues me datén 11.02.2020 (E Marté) né orén 13:00, né objektin e Universitetit
“Ukshin Hoti”, né& Prizren né& Fakultetin e Shkencave & Jetés dhe Mjedisit t&¢ UUH-s€, me kété:

Rend té Dités
1. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dités;
2. Raporti i Punés dhe i Shpenzimit & Buxhetit pér periudhén janar - dhjetor 2019.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Strategjik pér Zhvillimin e Hulumtimeve né& Universitetin
“Ukshin Hoti” Prizren;
4. Shqyrtimi dhe miratimi i plotésimit dhe ndryshimit t& Kodit t& Etikés;

5. Formimi i Komisionit pér hartimin e Rregullores pér procedurén disiplinore pér
personelin akademik;

6. Formimii Komisionit pér hartimin e Rregullores pér procedurén disiplinore pér
studenté;

7. Shqyrtimi i shkresave drejtuar Késhillit Drejtues;

8. Té ndryshme.




